

Martin og Martin ApS

Middelgrundsvej 4 B, 1., 2300 København S

CVR-nr. 33 03 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Jan Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin og Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B, 1.
2300 København S

Telefon: 21 76 72 16

Hjemmeside: <http://www.martinmartin.dk>

CVR-nr.: 33 03 89 92

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Martin Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært at drive virksomhed med fokus på projektledelse i forbindelse med byggeri og infrastruktur, udbud og kontrahering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.587.364 mod 1.485.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.631 mod 663.807 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.587.364	1.485.079
1 Personaleomkostninger	-1.192.694	-1.171.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.852	-8.000
Driftsresultat	381.818	305.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.508	420.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197	278
Andre finansielle indtægter	16.328	17.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.751	-9.678
Resultat før skat	535.100	733.642
3 Skat af årets resultat	-85.469	-69.835
Årets resultat	449.631	663.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.508	420.289
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	185.323	129.118
Disponeret i alt	449.631	663.807

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	753.162	761.164
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.148	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>863.310</u>	<u>761.164</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.108	1.844.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.108</u>	<u>1.844.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.418</u>	<u>2.605.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.439	6.782
	Udskudte skatteaktiver	5.047	8.544
	Tilgodehavende selskabsskat	65.092	127.918
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.774	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.913	21.650
	Tilgodehavender i alt	<u>174.265</u>	<u>164.894</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.119	88.400
	Værdipapirer i alt	<u>104.119</u>	<u>88.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.118</u>	<u>362.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>510.502</u>	<u>615.363</u>
	Aktiver i alt	<u>3.364.920</u>	<u>3.221.126</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.721.107	1.154.311
	Overført resultat	1.044.251	1.393.616
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	2.963.158	2.627.927
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.564	5.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.724	189.689
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206	0
	Selskabsskat	132	107.762
	Anden gæld	283.487	290.525
	Periodeafgrænsningsposter	9.649	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.762	593.199
	Gældsforpligtelser i alt	401.762	593.199
	Passiver i alt	3.364.920	3.221.126
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.574.599	858.928	114.400	2.627.927
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	146.508	185.323	117.800	449.631
	80.000	1.721.107	1.044.251	117.800	2.963.158

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	949.264	952.464
Pensioner	237.600	213.400
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	1.192.694	1.171.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.587	5.517
Andre finansielle omkostninger	2.164	4.161
	9.751	9.678
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.972	71.595
Årets regulering af udskudt skat	3.497	-1.760
	85.469	69.835

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2022	800.000	800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.838	-30.836
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-46.838	-38.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	753.162	761.164
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	69.445	71.244
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2022	184.445	71.244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-69.445	-71.244
Årets afskrivninger	-4.852	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-74.297	-71.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	110.148	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	270.000	270.000
Kostpris 31. december 2022	270.000	270.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.574.600	1.154.310
Årets resultat	146.508	420.289
Opskrivninger 31. december 2022	1.721.108	1.574.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.991.108	1.844.599

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Martin & Co, København	100 %	1.807.012	97.013
Assets ApS, København	100 %	184.096	49.495
		1.991.108	146.508

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele 1	104.119	88.400
	104.119	88.400

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -112.179 fordelt på stk. 4.738 investeringsbeviser

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. er der givet pant i andelsbolig beliggende Middelgrundsvej 4 A, st., 2300 København S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgjorde 761 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt 480 t.kr., der giver pant i ovenstående andelsbolig.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har 1 løbende leasingaftale der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2022 kr. 39.500.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
